
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 01.02.2021                                          с. Поротниково                                        № 8

Об  установлении  расходных обязательств Поротниковского сельского поселения
на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003г. 
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации, 
Законом Томской области от 13.12.2006 № 314-ОЗ «О предоставлении субсидий местным 
бюджетам  на  обеспечение  условий  для  развития  физической  культуры  и  массового 
спорта», Постановлением Администрации Бакчарского района  от 01.02.2021 № 68 «Об 
установлении  расходных  обязательств  Бакчарского  района  по  предоставлению 
межбюджетных трансфертов на обеспечение условий для развития физической культуры 
и массового спорта»,

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить  расходные  обязательства  Поротниковского  сельского  поселения  на 
обеспечение условий для  развития физической культуры и массового спорта  за 
счет субсидии, предоставляемой в 2021 году из бюджета Томской области в сумме 
142 281,50 рублей.

2. Обеспечить софинансирование за счет средств бюджета поселения в 2021 году в 
размере 8442,00 руб.к сумме иных межбюджетных трансфертов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Поротниковского 
сельского поселения                                                                                              Н.Ю.Чумакова


